

交通建设项目中标候选人公示

中山东部外环高速公路（一期及二期工程）外供电工程施工[JG2024-6589]的项目招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从2024年12月31日0:00至2024年12月3日00:00止），公示期三个工作日。具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	中山市农村电力工程有限公司	广州市水电设备安装有限公司	广东汇盈电力工程有限公司
投标价（元）	16516662	16460217	16511663
项目经理姓名及证书编号	刘锋/1920003011162	黄泽隆/2401003137862	庞叶净/2406001025758
工程质量	质量验收等级合格，且满足本项目公路设计、用地红线、公路施工和建设运营等高速公路方相关要求；满足规划及政府相关部门要求及投标文件承诺	合格，且满足本项目公路设计、用地红线、公路施工和建设运营等高速公路方相关要求；满足规划及政府相关部门要求及投标文件承诺	质量验收等级合格，且满足本项目公路设计、用地红线、公路施工和建设运营等高速公路方相关要求；满足规划及政府相关部门要求及投标文件承诺
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生
工期	总工期：自监理签发开工令之日起8个月内完成工程竣工验收（工程竣工后30天内提交竣工图），质量保修期：24个月	自监理签发开工令之日起8个月内完成工程验收（工程竣工后30天内提交竣工图）	自监理签发开工令之日起8个月内完成工程竣工验收（工程竣工后30天内提交竣工图）
使用信用等级分值情况	/	/	/

具体各中标候选人的业绩情况、人员情况、被否决投标的相关情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七

部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：中山东环高速公路有限公司

联系地址：中山市火炬开发区沿江东一路1号

邮编：528437

联系人魏先生/丁小姐

联系电话：0760-89878170

联系传真：0760-89878170

项目管理单位监督部门：保利长大工程有限公司监察审计部

地址：广州市广州大道中942号

邮编：510000

电话：020-38864230

招标人：中山东环高速公路有限公司
公示日期：2024年12月31日



附件 1:

中标候选人的业绩情况

中标候选 顺序	中标候选人	业绩情况
第一中标 候选人	中山市农村电力 工程有限公司	业绩 1: 中山 220 千伏半岛站至 110 千伏接源站线路工程 (不含通信部分) 施工; 业绩 2: 中山 220 千伏沙溪站配套 110 千伏线路工程 (不含通信部分); 业绩 3: 中山海雅缤纷广场四五七八期变配电工程; 业绩 4: 中山 110 千伏安乐输变电工程 (不含通信部分) 施工; 业绩 5: 南沙港铁路中山段电力线路迁改工程 (110kV 及以下) 设计施工总承包; 业绩 6: 中山 110 千伏祥兴 (五金) 输变电工程 (不含通信部分) 施工; 业绩 7: 110kV 德团甲乙线等线路更换 (资金补偿迁改) 工程施工; 业绩 8: 中开高速公路电力线迁改工程 (中山段 110kV 线路); 业绩 9: 南沙至中山高速公路项目中山段 220kV、110kV 及以下电力管线迁改工程; 业绩 10: 中山 110 千伏大岑输变电工程; 业绩 11: 中山 110 千伏和泰输变电工程施工; 业绩 12: 中山 110 千伏泰丰 2 输变电工程; 业绩 13: 中山科研基地一期 10kV 专线建设项目; 业绩 14: 中山比亚迪电子有限公司 110kV 变电站工程。
第二中标 候选人	广州市水电设备 安装有限公司	业绩 1: 石丰路保障性住房项目永久用电工程; 业绩 2: 番禺区万博商务区地下环路及综合管沟附属工程 (万惠二路广汽段和广晟段、万博一路及万惠二路天河城段、万博一路奥园段及总部基地段) - 隧道、管廊安装工程 (电力、电气工程); 业绩 3: 大坦沙岛更新改造项目 AL0201024 地块永久用电工程; 业绩 4: 广州市深层隧道排水系统东濠涌试验段工程电气工程; 业绩 5: 广州铁路职业技术学院迁建工程 10kV 供配电工程施工专业承包; 业绩 6: 广州印钞厂项目一期变配电工程; 业绩 7: 火车南站 (东新高速以东) 保障性住房项目永久用电工程; 业绩 8: 萝岗中心城区保障性住房项目 (一期) 永久用电工程施工; 业绩 9: 广州市菠萝山保障性住房项目永久用电工程施工; 业绩 10: 峻森商住小区一机电安装及配套工程; 业绩 11: 萝岗中心城区保障性住房项目 (二期) 公租房限价房及公建配套工程

		<p>(标段一) 暂估价工程(除燃气工程外);</p> <p>业绩 12: 萝岗中心城区保障性住房项目(二期)公租房限价房及公建配套工程</p> <p>(标段二) 暂估价工程(除燃气工程外)。</p>
第三中标 候选人	广东汇盈电力工 程有限公司	<p>业绩 1: 佛山 110 千伏沙岗输变电工程(不含通信部分)施工;</p> <p>业绩 2: 佛山 220 千伏甫珀(勒流)输变电工程(不含通信部分)施工;</p> <p>业绩 3: 汕尾 110 千伏长富输变电工程(不含通信部分)施工;</p> <p>业绩 4: 佛山 110 千伏水口输变电工程(不含通信部分)工程施工;</p> <p>业绩 5: 佛山 110 千伏苏溪输变电工程(不含通信部分)施工;</p> <p>业绩 6: 鲤鱼洲泵站用户供电配套工程施工;</p> <p>业绩 7: 佛山 110 千伏白土输变电工程(不含通信部分)施工;</p> <p>业绩 8: 佛山 110 千伏凤山输变电工程(不含通信部分)施工;</p> <p>业绩 9: 佛山 110 千伏东升输变电工程(不含通信部分)施工;</p> <p>业绩 10: 广州市轨道交通 7 号线一期工程西延顺德段益丰主变电站建安工程 施工总承包。</p>

附件 2:

中标候选人的主要人员

中标候选人	主要人员	证书情况	业绩情况
第一中标候选人： 中山市农村电力 工程有限公司	项目经理姓名： 刘锋	<p>职称证</p> <p>专业及职称等级：电气工程师</p> <p>证书编号：1920003011162</p> <p>颁发部门：中山市人力资源和社会保障局</p> <p>颁发时间：2019年02月28日</p> <p>一级建造师注册证书</p> <p>专业：机电工程</p> <p>证书编号：粤1442021202201766</p> <p>颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部</p> <p>颁发时间：2020年03月15日</p> <p>安全生产考核合格证</p> <p>证书编号：粤建安B（2022）0005240</p> <p>颁发部门：广东省住房和城乡建设厅</p> <p>颁发时间：2022年02月16日</p>	<p>业绩 1：中山供电局 2022 年第二批中低压配电网项目；</p> <p>业绩 2：中山 110 千伏大岑输变电工程。</p>
	项目总工姓名： 郑栋才	<p>职称证</p> <p>专业及职称等级：电力工程电气高级工程师</p> <p>证书编号：2300101195919</p> <p>颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅</p> <p>颁发时间：2023年08月10日</p> <p>安全生产考核合格证</p> <p>证书编号：粤建安B（2014）0002719</p> <p>颁发部门：广东省住房和城乡建设厅</p> <p>颁发时间：2014年04月30日</p>	<p>业绩 1：南沙至中山高速公路项目中山段 220kV、110kV 及以下电力管线迁改工程；</p> <p>业绩 2：中山 110 千伏和泰输变电工程。</p>
第二中标候选人： 广州市水电设备安装有限公司	项目经理姓名： 黄泽隆	<p>职称证</p> <p>专业及职称等级：建筑电气施工工程师</p> <p>证书编号：2401003137862</p> <p>颁发部门：广州市建筑集团有限公司</p> <p>颁发时间：2024年07月30日</p> <p>一级建造师注册证书</p> <p>专业：机电工程</p>	<p>业绩 1：南沙三期新增高、低压船舶岸电项目。</p>

中标候选人	主要人员	证书情况	业绩情况
		证书编号：粤 1442023202400456 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 颁发时间：2024 年 01 月 04 日 安全生产考核合格证 证书编号：粤建安 B（2023）0902250 颁发部门：广东省住房和城乡建设厅 颁发时间：2023 年 11 月 09 日	
	项目总工姓名： 陈卫华	职称证 专业及职称等级：建筑电气施工高级工程师 证书编号：粤高职证字第 1200101055278 号 颁发部门：广州市人力资源和社会保障局 颁发时间：2013 年 03 月 28 日 安全生产考核合格证 证书编号：粤建安 B（2015）0002869 颁发部门：广东省住房和城乡建设厅 颁发时间：2024 年 05 月 06 日	业绩 1：南沙三期新建 9#变电所工程。
第三中标候选人： 广东汇盈电力工程有限公司	项目经理姓名： 庞叶净	职称证 专业及职称等级：电力工程电气高级工程师 证书编号：2406001025758 颁发部门：佛山市人力资源和社会保障局 颁发时间：2024 年 07 月 09 日 一级建造师注册证书 专业：机电工程 证书编号：粤 1442006200802889 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 颁发时间：2022 年 09 月 09 日 安全生产考核合格证 证书编号：粤建安 B（2009）0008727 颁发部门：广东省住房和城乡建设厅 颁发时间：2024 年 09 月 23 日	业绩 1：里水医院迁建工程-13200kVA 变配电安装工程。
	项目总工姓名： 李文松	职称证 专业及职称等级：电力工程电气高级工程师 证书编号：2200101152858	业绩 1：佛山 110 千伏新隆站主变扩容工程(不含

中标候选人	主要人员	证书情况	业绩情况
		颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 颁发时间：2022年09月09日 安全生产考核合格证 证书编号：粤建安B（2009）0000149 颁发部门：广东省住房和城乡建设厅 颁发时间：2023年10月20日	通信部分)施工。

附件 3

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人	资质要求	业绩要求	信誉要求	项目经理及项目总工要求
<p>第一中标候选人：中山市农村电力工程有限公司</p>	<p>1、投标人具有独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照； 2、同时具备建设行政主管部门核发的输变电工程专业承包二级，电力工程施工总承包二级，且具有国家能源局或电力监管委员会核发的《承装（修、试）电力设施许可证》承装、承修、承试类三级许可资格；具有合法有效的安全生产许可证。按照中国南方电网有限责任公司要求，在供应链统一服务平台(www.bidding.csg.cn)上完成办理供应商登记。</p>	<p>见附件 1</p>	<p>1、没有被交通运输部、广东省交通运输厅、国家能源局南方监管局、中国南方电网有限责任公司、广东电网有限责任公司通报而取消相应投标资格（处于有效期内）； 2、没有被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； 3、没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 3、没有在国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 中被列入严重违法失信企业名单； 4、没有在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单； 5、投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理、项目总工在近三年内没有行贿犯罪行为； 6、没有法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。</p>	<p>见附件 2</p>
<p>第二中标候选人：广州市水电设备安装有限公司</p>	<p>1、投标人具有独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照； 2、同时具备建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级，且具有国家能源局或电力监管委员会核发的《承装（修、试）</p>	<p>见附件 1</p>	<p>1、没有被交通运输部、广东省交通运输厅、国家能源局南方监管局、中国南方电网有限责任公司、广东电网有限责任公司通报而取消相应投标资格（处于有效期内）； 2、没有被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； 3、没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p>	<p>见附件 2</p>

中标候选人	资质要求	业绩要求	信誉要求	项目经理及项目总工要求
	<p>电力设施许可证》承装类三级、承修类四级、承试类四级许可资格；具有合法有效的安全生产许可证。按照中国南方电网有限责任公司要求，在供应链统一服务平台（www.bidding.csg.cn）上完成办理供应商登记。</p>		<p>3、没有在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；</p> <p>4、没有在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；</p> <p>5、投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理、项目总工在近三年内没有行贿犯罪行为；</p> <p>6、没有法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。</p>	
<p>第三中标候选人：广东汇盈电力工程有限公司</p>	<p>1、投标人具有独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照；</p> <p>2、同时具备建设行政主管部门核发的输变电工程专业承包二级，电力工程施工总承包二级，且具有国家能源局或电力监管委员会核发的《承装（修、试）电力设施许可证》承装、承修、承试类二级许可资格；具有合法有效的安全生产许可证。按照中国南方电网有限责任公司要求，在供应链统一服务平台（www.bidding.csg.cn）上完成办理供应商登记。</p>	<p>见附件1</p>	<p>1、没有被交通运输部、广东省交通运输厅、国家能源局南方监管局、中国南方电网有限责任公司、广东电网有限责任公司通报而取消相应投标资格（处于有效期内）；</p> <p>2、没有被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>3、没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>3、没有在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；</p> <p>4、没有在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；</p> <p>5、投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理、项目总工在近三年内没有行贿犯罪行为；</p> <p>6、没有法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。</p>	<p>见附件2</p>

附件 4:

被否决投标的相关情况

单位	评审阶段	被否决原因
台山市宁华电力有限公司	评标办法前附表“2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准”第一个信封（商务及技术文件）评审标准第(1)条 c 款	未提供项目经理和项目总工的身份证和毕业证复印件；未提供在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网页截图打印件
惠州市鸿业电力有限公司	评标办法前附表“2.1.1 2.1.3 形式评审与响应性评审标准”第一个信封（商务及技术文件）评审标准第(1)条 c 款	未提供在国家企业信用信息公示系统中基础信息（体现股东及出资详细信息）的网页截图复印件